РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
четвертого созыва

                                            Р Е Ш Е Н И Е

  от 24.12.2020  года  № 64                                рп. Некрасовское

«Об утверждении структуры администрации сельского
поселения Некрасовское Ярославской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 №512-п в редакции закона от 25.03.2020 «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области» Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
 1. Утвердить структуру сельского поселения Некрасовское Ярославской области согласно приложения к настоящему Решению.
 2. Решение от 29.11.2018 года №203 считать утратившим силу.
 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального

Совета __________ А.В. Семенов

Глава сельского поселения

Некрасовское  _________ В.А. Лосев

														Приложение  к решению Муниципального Совета
СП Некрасовское
[bookmark: _GoBack]															От 24.12.2020  № 64

                                                                         Структура сельского поселения Некрасовское Ярославской области

	                                       Наименование должностей
	Наименование структурных подразделений
	Справочно: осуществление полномочий согласно ст.14 Федерального закона 131-ФЗ

Глава сельского поселения Некрасовское

Первый заместитель главы сельского поселения Некрасовское

	Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности
	отдел бухгалтерского учета и отчетности – (3 муниципальные  должности)
	п. 1; 2; 4; 8; 13; 14; 16; 19; 22; 33

	Руководитель отдела экономики и муниципальных закупок
	отдел экономики и муниципальных закупок -
( 1 муниципальная должность)
	п. 1; 2; 4; 5; 7; 8; 10; 13; 14; 16; 18; 19; 22; 33

	Руководитель отдела обеспечения жизнедеятельности
	Отдел обеспечения жизнедеятельности
- (3 муниципальные должности)
	п. 3; 4; 5; 6; 13; 14; 15; 16; 17;18; 20; 21;22; 23; 33

	Руководитель отдела по социальным и организационным вопросам
	Отдел по социальным и организационным вопросам - (1 муниципальная должность)
	п. 7; 8; 9; 10; 11; 12;18; 17; 19; 20;33

Всего 14 должностей (муниципальной и немуниципальной службы)
Справочно: Иное казенное учреждение исполняет  функции органа местного самоуправления (взаимодействие с населением и юр. лицами по исполняемым функциям в сферах ЖКХ, инфраструктуры, архитектуры, земельных ресурсов, строительства, с/х, поддержки малого бизнеса, туризма, осуществление работы по внесению объектов адресации и другие).

	Отдел экономики и муниципальных закупок –
1  ведущая мун. должность

			                         Структура сельского поселения Некрасовское
							      Ярославской области

	  Глава сельского поселения Некрасовское

	Первый заместитель главы сельского поселения Некрасовское

	Руководитель отдела по социальным и организационным вопросам
1 главная мун. должность
		Руководитель отдела обеспечения жизнедеятельности
1 главная мун. должность

	Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности
1 главная мун. должность

	Руководитель отдела экономики и муниципальных закупок
1 главная мун. должность

	Отдел по социальным и организационным вопросам
-1 ведущая мун. должность

	Отдел обеспечения жизнедеятельности
- 2 ведущие мун. должности
- 1 старшая должность

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
- 2 ведущие мун. должности
- 1 старшая должность